
世界の椿館・碁石入館料
個　人 団　体

一般
（共通）

500円
（600円）

450円
（550円）

高校生 500円 450円
小・中学生 300円 250円

シャトルバスの運行について
（1/15(日)・2/26(日)・3/20(月・祝)の3日間中型バスによる運行）

往
路

盛駅前発 大船渡駅前発 細浦駅前発 世界の椿館・碁石前着

10：20 10：30 11：00 11：20
13：30 13：40 14：10 14：30

復
路

世界の椿館・碁石前発 細浦駅前発 大船渡駅前発 盛駅前着

12：30 12：50 13：20 13：30
15：30 15：50 16：20 16：30


